SZPITAL SPECJALISTYCZNY ,, INFLANCKA?”
im. Krysi Nizynskiej ,,Zakurzonej” SP ZOZ

Warszawa, dn. 27 grudnia 2017 r.

Ldz. 1350017

Do wszystkich Wykonawcow
przetargu nieograniczonego
P/26/LEK1/2017

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe produktéw leczniczych, spr. nr P/26/LEK1/2017

WYJASNENIA 1ZMIANA TRESCI SIWZ

Zamawiajgcy dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 .
Prawo Zamowien Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 1., poz. 1579), ponizej przesyla
tres¢ pytan wraz z wyjasnieniami treci SIWZ oraz zmiang tresci SIWZ:

Pytania od Wykonawcy nr 13

Pytanie:

~Ponizsze pytania dotyczg opisu przedmiotu zamdéwienia w Czesci 9 poz. poz. 7 w
przedmiotowym postepowaniu:

1. Z uwagi na fakt, ze opis przedmiotu zaméwienia — podajgc nazwe wtasna glukometréw do
paskoéw testowych, bedgca zastrzezonym znakiem towarowym konkretnego producenta —
specyfikuje wylacznie paski testowe konkretnego wytworcy, co ogranicza konkurencie
asortymentowo-cenowa w przedmiotowym postgpowaniu do wyrobu tego wytworcy,
uzyskujgcego w ten sposob monopol na ksztaltowanie ceny oferty, samodzielnie lub poprzez
podmioty pozostajgce z nim w statych stosunkach gospodarczych, zwracamy uwage, ze nie
istnieje realna konieczno$¢ poshugiwania sie paskami testowymi i glukometrami konkretnego
producenta, gdyz jest to drobny, przenosny sprzet nie wymagajacy szczegblnych,
profesjonalnych kwalifikacji jesli chodzi o obstuge (przeznaczony przede wszystkim dla
uzytkownikéw nieprofesjonalnych), ktéry moze by¢ w kazdej chwili zastapiony sprzetem
innego producenta. Majgc na uwadze powyzsze zwracamy si¢ z zapytaniem czy Zamawiajacy,
postepujac zgodnie z obowigzujacymi przepisami ustawy Prawo zaméwien publicznych (art. 7
i 29 Pzp) dopuszcza konkurencyjne paski testowe (wraz z przekazaniem kompatybilnych z
nimi glukometréw) charakteryzujace si¢ opisanymi ponizej cechami: a) Funkcja Auto-coding;
b) Automatyczne wykrywanie zbyt malej ilosci krwi wprowadzonej do paska wraz z
wy$wietleniem odpowiedniego komunikatu informujacego o niecatkowitym wypehieniu
paska na wyswietlaczu glukometru; ¢) Enzym oksydaza glukozy; d) zakres wynikow pomiaru
w jednostkach 20-600mg/dl; e) Czas pomiaru od chwili wprowadzenia probki 5s i wielkogé
probki 0,5 mikrolitra; f) zakres hematokrytu 10-70%, umozliwiajacy wykonywanie pomiaréw
we krwi wlosniczkowej os6b dorostych i noworodkéw; g) bezdotykowy wyrzut Zuzytego
paska po pomiarze za pomoca przycisku; h) stabilno$é paskow testowych i pltynéw
kontrolnych wynoszgca 6 miesigcy po otwarciu fiolki; i) temperatura dziatania paskow
testowych w zakresie 5-45°C, przechowywanie do 30°C; j) podswietlany ekran glukometru; k)
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paski posiadajace wszelkie dopuszczenia i certyfikaty aktualnie wymagane zgodnie z polskim
prawem?

Odpowiadamy:

W przypadku zaoferowania paskéw kontrolnych do glukometru innego niz okreslony w
formularzu asortymentowo-cenowym:

1. Zamawiajacy wymaga zaoferowania glukometru umozliwiajagcego wykonanie
pomiaréw we krwi kapilarnej i zylnej 0s6b dorostych i noworodkow.

2. Zamawiajgcy wymaga dostarczenia 9 szt. glukometrow, ktore spelniajg wytyczne
normy ISO 15197:2013 1lub ISO 15197:2015.

Zamawiajgcy wymaga ponadto:

e po wprowadzeniu paskow testowych i glukometréw nie dostarczanych dotychczas do
Szpitala, Wykonawca zapewnienia bezptatnego szkolenia personelu,

e zapewnienia bezplatnego serwisu glukometréw przez caly okres obowiazywania
umowy (w przypadku awarii czas wymiany na sprawny aparat — 3 dni robocze,
wystanie aparatu do naprawy jaki i przystanie sprawnego na koszt Wykonawcy),

e dostarczenia bezplatnie paskéw kodujacych, kluczy aktywujacych, roztworéw
kontrolnych niezbednych do kalibracji glukometréw przy kazdym uzyciu,

o dostarczenia instrukcji prowadzenia badan w jezyku polskim, ktéra bedzie dostarczona
wraz z glukometrem,

e na zgdanie Zamawiajgcego przedstawienie dokumentéw potwierdzajacych
dopuszczenie do obrotu i uzywania na terenie RP, certyfikat i deklaracje zgodnosci.

Zamawiajacy dopusci do uzytku na terenie Szpitala glukometr, ktéry zgodnie z zalgczona
instrukcjg zostal przewidziany do stosowania przez personel medyczny w celu pomiaru
stezenia glukozy we krwi u pacjentéw lub na potrzeby diagnostyki w stanach naglych.
Zamawiajacy wymaga, aby zgodnie z zaleceniami Polskiego Towarzystwa Diabetologicznego
btgd w 95% wynikéw uzyskanych na glukometrze nie moze przekraczaé +/- 15% wartosci
referencyjnej dla stezen réwnych badz wyzszych niz 100 mg/dl, a przy stezeniach glukozy
ponizej 100 mg/dl, przedziat ten wynosi +/- 15 mg/dl wartosci referencyjnych.

2. Czy Zamawiajgcy dopuszcza zlozenie oferty w postaci wysokiej jakosci paskéw testowych
do glukometréw (wraz z przekazaniem kompatybilnych glukometréw) charakteryzujacych sie
opisanymi ponizej parametrami: a) Funkcja Auto-coding eliminujaca konieczno$é kodowania;
b) Automatyczne wykrywanie zbyt malej ilosci krwi wprowadzonej do paska wraz z
wyswietleniem odpowiedniego komunikatu informujacego o niecatkowitym wypekieniu
paska na wyswietlaczu glukometru; ¢) Enzym dehydrogenaza glukozy GDH-FAD; d) Kapilara
samozasysajaca krew; e-f) Wyrzut zuzytego paska za pomocg przycisku, dobrze oznaczone
kontrastowym wskaznikiem miejsce zasysania krwi w przedniej czesci paska nieco ponizej
szczytowej, znajdujace si¢ poza obrebem glukometru; g) Mozliwosé wykorzystania
jednostkowego opakowania paskow testowych w ciggu 8 miesiecy (opakowanie jednostkowe
zawiera 2 fiolki x 25 paskéw); h) zakres hematokrytu 20-60% i zakres pomiarowy 10-900
mg/dl przy dokladnosci wynikéw zgodnej z wytycznymi aktualnej normy ISO 15197; i)
zalecana temperatura przechowywania paskow w zakresie 1-32°j) paski posiadajace wszelkie
dopuszczenia i certyfikaty aktualnie wymagane zgodnie z polskim prawem.”

Odpowiadamy:

Zgodnie z odpowiedzig na pytanie 1 od Wykonawcy nr 13.

Pytania od Wykonawcy nr 14

1. Zamawiajacy zastrzega sobie mozliwo$¢ zmian ilosciowych przedmiotu umowy, ale nie
okreslit ich warunkéw, m.in. nie wskazat w jakich okolicznosciach zmiana moglaby mieé
miejsce, nie wskazal w zaden spos6b granic zmian ilosciowych odnosnie poszczegbinych
pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust. 2, w zwigzku z art. 144 ust. 1 - 1b, 1d, 1e Ustawy PZP, brak



okreslenia warunkéw zmiany umowy bedzie przesadzaé o niewaznosci zapisu z §1 ust.2
Umowy. Czy z zwigzku z tym, Zamawiajgcy odstapi od tego zapisu w umowie?
Odpowiadamy:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Zmiany iloSciowe w zakresie poszczeg6lnych pozycji nie stanowig
Zmiany umowy.

2. Do §1 ust.3 projektu umowy. Prosimy o wykreslenie z projektu umowy zapisu niezgodnego
z art. 552 Kodeksu cywilnego, pozbawiajacego wykonawce prawa do wstrzymania dostaw np w
przypadku opéznien platnosci za dostarczone towary lub o rozszerzenie zapisu o stowa "... z
wylaczeniem powolania si¢ przez Wykonawce na okolicznosci, ktére zgodnie z przepisami
prawa powszechnie obowigzujacego uprawniaja Sprzedajacego do odmowy dostarczenia
towaru Kupujagcemu."

Odpowiadamy:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

3. Do tresci §2 ust.4 projektu umowy prosimy o dodanie stéw "... z wylgczeniem powolania sie
przez Wykonawce na okolicznodci, ktére zgodnie z przepisami prawa powszechnie
obowigzujgcego uprawniaja Sprzedajgcego do odmowy dostarczenia towaru Kupujacemu."
Odpowiadamy:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

4. Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku
mozliwosci dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. bedzie to grozilo
razacy startg dla Wykonawcy), Zamawiajacy wyrazi zgode na sprzedaz w cenie zblizonej do
rynkowej lub wylaczenie tego produktu z umowy bez koniecznosci ponoszenia kary przez
Wykonawce (dotyczy zapisu §4 ust.11 projektu umowy)?

Odpowiadamy:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

5. Do tresci §5 ust.7 projektu umowy. Skoro Zamawiajacy przewiduje dostawy sukcesywne,
zgodne z biezagcym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje koniecznosci dhuzszego
przechowywania zaméwionych produktéw w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego
wyznacza warunek 12-miesiecznego okresu waznosci zaméwionych towaréw? Wskazujemy
przy tym, ze zgodnie z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia
terminu waznosci sa pelnowartosciowe i dopuszczone do obrotu. W zwigzku z powyzszym
prosimy o skrécenie wymaganego terminu waznosci przynajmniej do 6 m-cy od daty dostawy
lub dopisanie do §5 ust.7 projektu umowy nastepujacej tresci: ..., dostawy produktow
z krotszym terminem waznosci mogg byé dopuszczone w wyjatkowych sytuacjach
i kazdorazowo zgode na nie musi wyrazi¢ upowazniony przedstawiciel Zamawiajacego."
Odpowiadamy:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

6. Do tresci §5 ust.10 projektu umowy prosimy o dodanie stow "... z wylgczeniem powotania
si¢ przez Wykonawcg na okolicznosci, ktére zgodnie z przepisami prawa powszechnie
obowigzujgcego uprawniajg Sprzedajacego do odmowy dostarczenia towaru Kupujacemu."
Odpowiadamy:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

7. Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku
mozliwosci dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. bedzie to razito razacy
startg dla Wykonawcy), Zamawiajacy wyrazi zgode na sprzedaz w cenie zblizonej do rynkowe;j
lub na wylgczenie tego produktu z umowy bez koniecznosci ponoszenia kary przez Wykonawce
(dotyczy zapisu §6 ust.2 ppkt €) projektu umowy)?



Odpowiadamy:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

8. Do §8 ust.1 projektu umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiane zapisu dotyczacego
kar umownych za niedostarczenie w terminie zamdwionej partii towaru poprzez wprowadzenie
zapisu o karze w wysokosci 1% wartosci nie dostarczonej w terminie czesci przedmiotu
zamowienia za kazdy dziefi op6Znienia?

Odpowiadamy:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytania od Wykonawcy nr 15

Pyt. 1

Prosimy o podanie, w jaki sposob prawidtowo przeliczyé ilosé opakowan handlowych w
przypadku wystepowania na rynku opakowan posiadajacych inng ilo$é sztuk (tabletek,
ampulek, kilograméw itp.), niz zamieszczona w SIWZ; a takze w przypadku, gdy wycena
innych opakowani lek6w speniajacych wiasciwosci terapeutyczne jest korzystniejsza pod
wzgledem ekonomicznym (czy poda¢ petne ilosci opakowari zaokraglone w gore, czy ilosé
opakowan przeliczyé do dwéch miejsc po przecinku)?

Odpowiadamy:

Nalezy ilos¢ opakowan przeliczy¢ z doktadnoscia do dwoch miejsc po przecinku , oczywiscie
z zachowaniem maksymalnej liczby porcji w opakowaniu producenckim okreslonym przez
Zamawiajgcego w kolumnie 7 formularza asortymentowo-cenowego.

Pyt. 2

Czy Zamawiajgcy wyraza zgodg na wycen¢ preparatow zamiennie tj. drazetek zamiast tabletek
powlekanych i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsutek i odwrotnie.
Tabletek i tabletek powlekanych zamiast drazetek i odwrotnie. Kapsulek zamiast drazetek

i odwrotnie. Tabletek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie ?

Odpowiadamy:

Zamawiajacy wskazal w STWZ w jakich pozycjach dopuszczone sg alternatywne postaci form
leku. Zgodnie z STWZ.

Pyt. 3

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wycene preparatow zamiennie tj. ampulek zamiast fiolek i
odwrotnie ?

Odpowiadamy:

Zamawiajacy wskazat w SIWZ w jakich pozycjach dopuszczone sg alternatywne postaci form
leku. Zgodnie z STWZ.

Pyt. 4

Czy Zamawiajgcy w zakresie pakietu nr 13 pozycja 41 (Meropenem) wymaga, aby trwatosé
roztworu do wstrzyknig¢ dozylnych preparatu po przygotowaniu wynosita 3 godziny w
kontrolowanej temperaturze do 25 st. C, lub 12 h w temperaturze 2-8 st. C i aby trwatosé
roztworu do infuzji preparatu meropenem po przygotowaniu z 0,9% chlorkiem sodu wynosita
3 godziny w kontrolowanej temperaturze do 25 st. C, lub 24 h w temperaturze 2-8 st. C ?
Odpowiadamy:

Zamawiajacy wymaga, zgodnie z SIWZ.

Pyt. 5

Czy Zamawiajacy w zakresie pakietu nr 13 pozycja nr 41 (Meropenem) wymaga, aby preparat
posiadal zarejestrowane wskazania: do leczenia pacjentéw z bakteriemia, ktora wystepuje w
zwigzku z ktérymkolwiek z zakazen wymienionych w Charakterystyce Produktu Leczniczego
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lub podejrzewana jest o taki zwigzek tj. ciezkie zapalenie pluc, w tym szpitalne tzw.
respiratorowe zapalenie pluc, zapalenie oskrzeli i phuic w przebiegu mukowiscydozy,
powiklane zakazenia uktadu moczowego i jamy brzusznej, zakazenia $rédporodowe i
poporodowe, powiktane zakazenia skory i tkanek miekkich i ostre bakteryjne zapalenie opon
mozgowo-rdzeniowych?

Odpowiadamy:

Zamawiajacy dopuszcza wszystkie wymienione w pytaniu wskazania.

Pyt. 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z pakietu:

-nr 5 poz. 11 ze wzgledu na brak dostgpnosci ? Jedyny zamiennik Kanavit 10mg/ml 1 ml x
jest dostgpny na jednorazowe zezwolenie Ministerstwa Zdrowia i nie jeste$my w stanie
zagwarantowac cigglosci dostaw.

- nr 9 poz. 67 ze wzgledu na brak dostepnosci oraz brak stosownego zamiennika ?

- nr 12 poz. 9 ze wzgledu na brak dostepnosci oraz brak stosownego zamiennika ?

- nr 12 poz. 20 ze wzgledu na brak dostepnosci oraz brak stosownego zamiennika ?

- nr 12 poz. 79 ze wzgledu na brak dostepnosci oraz brak stosownego zamiennika ?

- nr 13 poz. 2 ze wzgledu na problem z dostepnoscig ?

- nr 13 poz. 12 ze wzgledu na zakoficzong produkcje oraz brak stosownego zamiennika ?

- nr 13 poz. 22 ze wzgledu na zakoniczong produkeje oraz brak stosownego zamiennika ?

- nr 13 poz. 27 ze wzgledu na brak dostgpnosci oraz brak stosownego zamiennika ?

- or 13 poz. 37 ze wzgledu na brak dostepnosci oraz brak stosownego zamiennika ?

- nr 13 poz. 49 ze wzgledu na zakoniczong produkcje oraz brak stosownego zamiennika ?
Odpowiadamy:

Zamawiajacy nie wyraza zgody. W przypadku zakoficzenia produkcji lub braku dostepnosci
Zamawiajacy wymaga wyceny tego produktu i umieszczenia stosowanej adnotacji pod
pakietem.

Pyt. 7

Prosimy o doprecyzowanie rozmiar6w gabek leczniczych, jakie Zamawiajacy mial na mysli w
pakiecie nr 9 poz. 18 i 19. Dostepne rozmiary to: 9,5¢cm x 4,8cm, 3x2,5¢m i 4,8x4,8cm.
Odpowiadamy:

Zamawiajgcy w poz. 18 z pakiecie nr 9 mial na my$li rozmiar: 3cm x 2,5 cm, a w poz. 19 w
pakiecie nr 9 miat na mysli 9,5 cm x 4,8 cm.

Pyt. 8

Czy Zamawiajacy dopuszcza w pakiecie nr 9 poz. 50 wycene preparatu w dawce
2800000j.m./28ml, ze wzgledu na zmiane opakowania ?

Odpowiadamy:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pyt. 9

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode w pakiecie nr 9 poz. 75 na wycene preparatu Carbo Activ
200mg kaps. twarde x 20szt., ze wzgledu na wycofanie z oferty producenta dawki 300mg ?
Odpowiadamy:

Zamawiajacy dopuszcza z zastrzezeniem zaoferowania wytacznie produktéw leczniczych.

Pyt. 10 :

Czy Zamawiajgcy dopuszeza w pakiecie nr 12 poz. 62 wyceng preparatu Makrogol 74 g x 48
saszetek, ktory jest jedynym preparatem rekomendowanym przez Europejskie Towarzystwo
Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii i



jest jedynym preparatem stosowanym do przygotowania pacjenta do badania wymienionym w
Programie Badan Przesiewowych Ministerstwa Zdrowia dla wczesnego wykrywania raka
jelita grubego (http://pbp.org.pl/kolonoskopia/przygotowanie)?
Jednoczesnie pragniemy zauwazyé, ze obecna konstrukcja SIWZ wskazuje na jednego
producenta, co uniemozliwia sktadanie ofert z produktami innych producentéw, a tym samym
uzyskanie nizszej ceny przez Zamawiajacego.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o okreslenie prawidtowej ilosci opakowar, jaka
nalezy wycenic.

Odpowiadamy:

Zamawiajacy wyraza zgode na wydzielenie z Czeéci nr 12 pozycji nr 62 i tworzy nowg
czes¢ nr 18. Zmiany zostang uwzglednione w zalgczniku nr 2 do SIWZ, ktéry zostanie
opublikowany na stronie www.ipzp.pl .

Zmienia si¢ réwniez kwota wadium dla czesci 12 na kwote 1970,00 PLN i ustanawia kwote
wadium dla czesci nr 18 w wysokosci 380,00 PLN.

Pyt. 11

Czy zamawiajgcy wymaga, aby w pakiecie nr 12 w poz. 43 byl preparat Makrogol 74 g x 48
saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, ktéry jest rekomendowany przez
Europejskic Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym
przygotowaniu do kolonoskopii oraz jest preparatem wykorzystywanym w Programie Badan
Przesiewowych Ministerstwa Zdrowia dla wczesnego wykrywania raka jelita grubego
(http://pbp.org.pl/kolonoskopia/przygotowanie)?

Odpowiadamy:

Zamawiajacy wymaga zaoferowania w pakiecie nr 12, poz. 43 produktu leczniczego o skiadzie
zgodnym z formularzem asortymentowo-cenowym, bedacym zalacznikiem nr 2 do SIWZ.
Zamawiajgcy dopuszcza zmiang w pakiecie nr 12 poz. 43 maksymalnej liczny porcji w
opakowaniu producenckim na 48 z przeliczeniem zamawianej liczby porcji do 2 miejsc po
przecinku.

Pyt. 12

Czy zamawiajgcy wymaga, aby w pakiecie nr 12 w poz. 43 byl preparat Makrogol (74 g x 48
saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o sktadzie chemicznym zgodnym z SIWZ?

Odpowiadamy:

Zamawiajacy wymaga zaoferowania w pakiecie nr 12, poz. 43 produktu leczniczego o skiadzie
zgodnym z formularzem asortymentowo-cenowym, bedgcym zatacznikiem nr 2 do STWZ.

Pyt. 13

Prosimy o doprecyzowanie ilosci, jakg Zamawiajacy miat na mysli w pakiecie nr 13 poz. 27.
Odpowiadamy: Zamawiajacy w pakiecie nr 13 poz. 27, w kolumnie nr 6 ,,zamawiana liczba
porcji” miat na mysli ,,1”.

Pyt. 14

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 13 poz. 53 dopuszcza wycene preparatu Terlipressini acetas,
0,2mg/ml; 5ml,rozt.d/wst,5f ?

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o okreslenie prawidtowej ilosci opakowan, jaka
nalezy wycenic.

Odpowiadamy:

Zamawiajgcy wyraza zgodg. Zamawiajacy oczekuje wyceny dla ilodci porcji jaka jest amputka
w ilosci 10 szt., zgodnie z SIWZ.

Pyt. 15




Czy Zamawiajacy dopuszcza wycene opakowania zawierajagcego inng ilogé sztuk w
opakowaniu:

- w pakiecie nr 12 poz. 17 na opakowanie zawierajace 20 sztuk ?

- w pakiecie nr 12 poz. 57 na opakowanie zawierajace 60 sztuk ?

Odpowiadamy:

Zamawiajgcy dopuszcza, z zastrzezeniem zachowania wymogu w poz. 57 opakowania
bezposredniego typu blister.

Pytania od Wykonawcy nr 16

1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 4 pozycja 13 preparatu
Metamizole 5ml w opakowaniach po 10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem?

Odpowiadamy:

Zamawiajacy dopuszeza zaoferowanie w pakiecie 4 pozycja 13 preparatu Metamizole 2,5

g/5 ml w opakowaniach po 10 amputek z odpowiednim przeliczeniem.

2. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 4 pozycja 25 preparatu
Natrium chloratum 0,9% 10ml w opakowaniach po 50 sztuk z odpowiednim
przeliczeniem?

Odpowiadamy:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w pakiecie 4 pozycja 25 preparatu Natrium

chloratum 0,9%, amputki a 10ml w opakowaniach po 50 sztuk z odpowiednim

przeliczeniem.

3. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie z pakietu 4 pozycji 34 co pozwoli na
przystgpienie do nowo utworzonego zadania wigkszej ilosci Oferentéw, a co za tym
idzie uzyskanie nizszej cenowo oferty?

Odpowiadamy:

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zgodnie z SIWZ.

4. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 5 pozycja 24 preparatu
Kalium chloratum 15% 20ml w systemie beziglowym pakowany po 20 sztuk z
odpowiednim przeliczeniem?

Odpowiadamy:

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zgodnie z SIWZ.

5. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 7 pozycja 1 plynu
wieloelektrolitowego  Optilyte, spelniajgcego  najnowsze Polskie Wytyczne
Okotooperacyjnego Leczenia Ptynami opracowane w ramach prac Sekcji Plynoterapii i
Hemostazy Polskiego Towarzystwa Anestezjologii i Intensywnej Terapii, wedlug
ktérych nalezy: stosowaé zbilansowane roztwory krystaloidow zawierajace w swoim
skladzie wszystkie jony w stosunku zblizonym do zawarto$ci w osoczu (zawartos$¢
jonu chloru ponizej 110mEq/l) oraz osmolarnosci w granicach 280-295mosm/l w
opakowaniu butelka z dwoma portami KabiPac?

Odpowiadamy:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w pakiecie 7 poz. 1 plynu wieloelektrolitowego

Optilyte z zastrzezeniem wymogu zaoferowania maksymalnej liczby porcji (butelek)

preparatu w opakowaniu handlowym réwnej 10 szt.

6. Czy Zamawiajgcy w przypadku dopuszczenia ptynu wieloelektrolitowego Optilyte

wyrazi zgode na jego wydzielenie, co pozwoli na przystapienie do nowo utworzonego
zadania wigkszej ilosci Oferentéw, a co za tym idzie uzyskanie nizszej cenowo oferty?
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Odpowiadamy:
Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zgodnie z SIWZ.

7. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wydzielenie z pakietu 7 pozycji 5,7-9,13-24, co
pozwoli na przystapienie do nowo utworzonego zadania wiekszej ilosci Oferentéw, a
co za tym idzie uzyskanie nizszej cenowo oferty?

Odpowiadamy:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Zgodnie z SIWZ.

8. Czy Zamawiajgcy wymaga zaoferowania w pakiecie 8 pozycji 15 amputek w systemie
beziglowym, ktéry w sposéb znaczacy redukuje mozliwoéé skaleczenia sie personelu
medycznego oraz zmniejsza koszty przygotowania lekéw we wlewach dozylnych?

Odpowiadamy:

Zamawiajagcy wymaga zaoferowania w pakiecie 8 poz. 15 produktu leczniczego w

amputkach polietylenowych o poj. 10 ml i w ramach skladanej oferty dopuszcza

zaoferowanie ampulek w systemie bezigtowym.

9. Czy Zamawiajgcy wymaga aby w pakiecie 11 Paracetamol 50 ml mégt byé stosowany
u noworodkéw urodzonych o czasie, niemowlat, matych dzieci i dzieci o masie ciala
do 33 kg zgodnie z tre$cig ChPL?

Odpowiadamy:

Zamawiajacy wymaga, aby w pakiecie 11 poz. 2 Paracetamol 500 mg/50 ml mégt byé

stosowany u noworodkéw urodzonych o czasie, niemowlat, matych dzieci i dzieci o masie

ciata do 33 kg, zgodnie z trescig ChPL

10. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 12 pozycji 40 produktu
leczniczego  Linezolid 600 mg/300 ml w  opakowaniu  butelka
z dwoma portami KabiPac w opakowanych po 10 sztuk?

Odpowiadamy:

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zgodnie z SIWZ.

11. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 13 pozycje 35 oraz 36
produktu leczniczego Klindamycyna w opakowaniach po 5 sztuk z odpowiednim
przeliczeniem?

Odpowiadamy:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w pakiecie 13 pozycja 35 oraz 36 produktu

leczniczego Klindamycyna w opakowaniach po 5 amputek z odpowiednim przeliczeniem.

12. Czy Zamawiajacy wymaga w pakiecie 13 pozycji 43 produkt leczniczy Metronidazol w
bezpiecznym opakowaniu z dwoma réznej wielkosci portami ulatwiajacymi
identyfikacj¢ portu do infuzji i portu do iniekcji?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w pakiecie 13 pozycja 43 produktu leczniczego

Metronidazol w bezpiecznym opakowaniu z dwoma portami réznej wielkosci

ulatwiajacymi identyfikacje portu do infuzji i portu do iniekcji, ale nie wymaga.

13. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z pakietu 13 pozycji 43 co pozwoli na
przystapienie do nowo utworzonego zadania wiekszej ilosci Oferentéw, a co za tym
idzie uzyskanie nizszej cenowo oferty?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zgodnie z SIWZ.



Ponadto Zamawiajacy, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zaméwien publicznych,
dokonuje zmian tre$ci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia :

1) w zakresie zalgcznika nr 2 do SIWZ tj Formularz asortymentowo- cenowy , cze$é nr 12
zostaje podzielona na czgs¢ nr 12 i cze$¢ nr 18 - aktualny zatacznik nr 2 do SIWZ
zostaje zamieszczony na stronie internetowej Zamawiajgcego.

2) Zamawiajacy zmienia zapis SIWZ w rozdziale I ust. 2 na aktualnie obowiazujacy:
»Przedmiot zamowienia obejmuje dostawe produktéw leczniczych w podziale na 18
czesci:

Czesé 1- Oxytocinum;

Czgsé¢ 2 — Mleka;

Czes¢ 3 — Preparaty farmaceutyczne;
Cze$¢ 4 — Leki rézne A,

Czgs¢ 5 — Leki rozne B;

Czg$¢ 6 — Leki rozne C;

Czgs¢ 7 — Plyny infuzyjne;

Czg$¢ 8 — Preparaty do ZP;

Czes$¢ 9 — Leki zewnetrzne i oczne;
Czgs¢ 10 — Enoxaparinum;

Czes¢ 11 — Paracetamol,

Czes¢ 12 — Tabletki i receptura;
Czes¢ 13 — Ampudki;

Czes¢ 14 — Vitamina B1,;

Czes¢é 15 — Leki rézne D;

Czes¢ 16 — Import docelowy;
Czes¢ 17- Nadroparinum

Czgs$¢ 18— Leki E

3) Zamawiajgcy zmienia zapis Rozdziatu IV § 22 ust 1 na aktualnie obowigzujacy:
Zamawiajgcy wymaga zlozenia wadium, dla poszczegdlnych czedci:

Czesé 1 — 700,00 PLN
Cze$é 2 - 50,00 PLN
Czesé 3 - 120,00 PLN
Czesé 4 - 1750,00 PLN
Czesé 5 - 1000,00 PLN
Czesé 6 - 1950,00 PLN
Czesé 7 —  3700,00 PLN
Cze$é 8 - 10300,00 PLN
Cze$é 9 - 850,00 PLN
Czes¢ 10 - 2000,00 PLN
Czesé 11 - 900,00 PLN
Cze$¢ 12 - 1980,00 PLN
Czesé 13 —  3600,00 PLN
Czesé 14 - 80,00 PLN
Czes¢ 15 - 700,00 PLN
Czes¢ 16 - 140,00 PLN
Czes6 17 - 2000,00 PLN
Cze$¢ 18 - 380,00 PLN

Odpowiedzi i zmiany stanowig integralng cze¢s¢é SIWZ i s3 wiazace dla wszystkich
Wykonawcow. jlé
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